
Apresenta calendário para inscrição para permuta intercampi.
 

 
 
O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, NO EXERCÍCIO DA REITORIA,
 no uso de suas atribuições legais e considerando:
 
o que consta na no Artigo 5º da Resolução nº 26/2013-CONSU;
 
o que consta no processo eletrônico 23313.020064/2021-74;
 
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Apresentar calendário para inscrição de servidores técnico-administrativos interessados
em permuta intercampi.
 
Art. 2º A inscrição ocorrerá através do site da PROGEP no período de 22 de junho de 2021 a 06
de julho de 2021.
 
Art. 3º A inscrição de servidores que demonstrarem interesse à permuta não exime a inscrição
quando da abertura do edital do concurso de remoção.
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.
 
 
 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  
 
 
 

Prof. Dr. Rosalvo Ferreira Santos
 

REITOR EM EXERCÍCIO 
 

ATOS DA REITORIA 25/2021 UFS - 18/06/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 749 DE 18 DE JUNHO DE 2021


